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Svorka

KLS 35-SL

KLS 35-SL

Svorka

Cislo vyrobku: 07422601
Rozméry: 58 x 53 x 23,8 mm

PE/N svorka pro montdz do rozvodnych desek GTA
jako dodatecna svorka nebo ndhradni dil

1 modul, Seda, 76 A, 2 x 25 mm? + 14 x 4 mm?
pro NS 35

Vytvoreno v 13.09.2023. VSechna prohlaseni bez zaruky. Vyhrazujeme si pravo provést vylepseni podle technického pokroku.

Gunther Spelsberg GmbH + Co. KG

Im Gewerbepark 1 - D-58579 Schalksmiihle - Telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 - Telefax: +49 (0) 23 55 / 892-299
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Technicka data

elektrickeé viastnosti

domezovaci provozni napéti:

domezovaci proud:

pocet pola:

chrénéné proti dotyku:

Pripojeni 1:
Pripojeni 1:
Pripojeni 1:

Pripojeni 1:

jemnodratovy s koncovou objimkou (min):

Pripojeni 1:

jemnodratovy s koncovou objimkou (max):

Pripojeni 1:

Druh pfipojeni:

svorkova mista na pél:
Hodi se pro vodice CU:
Pfipojitelny prirez vodice

Pripojitelny prifez vodice

Pripojitelny prrez vodice

jednodratovy (min):

Pripojeni 1:

Pripojitelny prirez vodice

jednodratovy (max):

Pripojeni 1:Pfipojitelny prirez vodice

vicedratovy

Pripojeni 1:
vicedratovy

Pripojeni 2:
Pripojeni 2:
Pripojeni 2:
Pripojeni 2:

Pripojeni 2:

jemnodratovy s koncovou objimkou (min):

Pripojeni 2:

jemnodratovy s koncovou objimkou (max):

Pripojeni 2:

(min):

Pripojitelny prirez vodice
(max):

Druh pfipojeni:

Délka odizolovani:
Svorkové mista na pol:
Hodi se pro vodice CU:

Pripojitelny prrez vodice

Pripojitelny prirez vodice

Pripojitelny prrez vodice

jednodratovy (min):

Pripojeni 2:

Pripojitelny prirez vodice

jednodratovy (max):

rozmeéry
Sifka:

délka:

450 V

76 Ampéry
1

ano

Srouby

2.5 mm?

16 mm?

2.5 mm?

25 mm?

2.5 mm?

25 mm?

bezsroubovy
10 mm

14

0.5 mm?

4 mm?

0.5 mm?

4 mm?

58 mm

53 mm

els spe|s|:)erg

rozmeéry

vyska: 23.8 mm

materidlové vlastnosti

primyslova kvalita: ne
Trida horlavosti podle UL94: VO
Pevnost zhaviciho dratu podle EN 960 °C
60695-2-11:
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